- Norhensis, Willielmus, 350.
 Normanestoñ, ecclesia de, 373.
 Normanniæ, Dominus Dux, J. Dux,
 274, 280, 285, 288, 305,
 314, 324, 325, 349, 350,
 352, 361.
 Normaniñ, Senescallus, Normannie,
 Willielmus Senescallus, 93,
 434.
 Normaniñ — transitus R. Henř avi
 in, 21.
 Normaniñ, transfretacio R. in, 38.
 Normannia, hereditas in, 438.
 Normañ et ux ejus, 163.
 Normanni, Ricardus filius, 201.
 Normanni, Swein filius, 238.
 Normanni, Wein filius, 300.
 Normanni, Willielmus filius, 200,
 201, 296, 298.
 Normanni, filius, 372.
 Normannus, 191, 262, 346.
 Normantoñ, ecclesia de, 267.
 Normant, Henricus de, 263.
 Norreis, Ricardus le, 25.
 Norreis, Willielmus le, 89, 179,
 205.
 Norrensis, Henricus, 304.
 Norensis, Radulphus, 130.
 Norrensis, Rogerus, 229.
 Norensis, Walterus, 38.
 Norrensis, Warinus, 272.
 Norrensis, Willielmus, 187, 205,
 343.
 Northoñ, Johannes de, 5.
 Northorp, Robertus de, 132.
 Norhumberland, Norhumb, 141,
 272, 295, 322, 377, 431.
 Norhumberland, custod comitatus
 de, 382.
 Nortoñ, molendinum de, 318.
 Nortoñ, Johannes de, 19, 39,
 84.
 Nortoñ, Matheus de, et Christiana
 mater ejus, 72.
 Nortoñ, Robertus de, 346.
 Nortoñ, Nortone, Willielmus de,
 158, 257.
 Nortuñ, terra de, 73.
 Norwič, essoñ apud, 272.
 Norwicensis Episcopus, 40, 327.
 Norwič, Norewič, Prior de, 33,
 140, 265, 278, 327, 342,
 348, 397, 405.
 Norwiz, balliva de, 413.
 Norwode, Simon de, 368.
 Noř, Henricus, 120.
 Not, Ricardus, 252.
 Noter, Robertus, 223.
 Notingehamscire—Notingham, &c.
 6, 14, 47, 55, 80, 125, 129,
 226, 237, 255, 260, 263,
 267, 356, 373, 379, 425,
 432, 442, 444.
 Notingham, Vicecomes, 47.
 Notingham, castellum de, 266.
 Nottoñ, Simon de, 28.
 Nouberi, ecclesia de, 252.
 Nouberi, Alexander de, 253.
 Nova Villa, Hugo de, 297.
 Novavill, Robertus de, 17.
 Novo Burg, Prior de, 264.
 Novo Mainiff, Walterus de, 291.
 Novus homo, Ricardus, 171.
 Nubelee, terra in, 323.
 Nubia noverca Willielmi Magni,
 290.
 Nuers, Almaricus de, 377, 401.
 Nuers, Robertus de, 288, 401.
 Nuncius, Henricus, 303.
 Nutle, Henricus filius Willielmi de,
 185.
- O.
- Obbe filius Sewalis, 283.
 Obeche, ecclesia de, 397.
 Odierna ux Huğ de Chaucumbe,
 430.
 Odo filius Gudredi, 88.
 Odoñ, Willielmus de, 302.
 Odonis, Matheus filius, 129, 430,
 431.
 Odonis, Nicholaus filius, 306, 312,
 368.
 Odonis, Robertus filius, 151, 176,
 190.

- Odonis, Robertus filius, et Matilda
 uxor ejus, 190.
 Odonis, Thomas filius, 109, 225.
 Odonis, Walterus filius, 164.
 Odonis, Willielmus filius, 73, 306,
 312.
 Odonis, — filius, 341.
 Odonis de Estoñ, Matheus filius,
 80.
 Odonis de Karno, Willielmus
 filius, 20.
 Oein, Robertus, 244.
 Offecherich, liþ tenementum in,
 66.
 Offele, fossatum in, 157.
 Offintoñ, liþ tenementum in, 430.
 Offintoñ, Baldwinus de, 199.
 Offintoñ, Radulphus de, 199.
 Ofsprenġ, Michael de, 309.
 Ogeri, Alanus filius, 380.
 Ogġ, Robertus, 416.
 Oggeri, Elias filius Magistri, 329.
 Oilli, Henricus de, 21, 22.
 Oilli, Matilda de, 271.
 Oiri, Fulco de, 274.
 Oisel, Gerardus, 146.
 Oisel, Johannes, 211.
 Oiseth, Matheus, 225, 339.
 Oisun, Johannes, 212.
 Olardus, 216.
 Olavo, Alanus de Sancto, 226.
 Olina *vel* Oliua uxor Roberti de
 Sancto Johanne, 127, 430.
 Oliver, Willielmus, 436.
 Oliveri, Robertus filius, 409.
 Oliveri, Willielmus filius, 276.
 Oliverus, 230, 331.
 Oliverus Monachus Abbatie de
 Rammeš, 413.
 Oliverus pater Roberti, 409.
 Omnibus Sanctis, Gocelinus, Jocer-
 linus, de, 25, 34, 64, 75,
 76, 110, 125.
 Omnibus Sanctis, Rogerus de, 395.
 Onote, Walterus, 32.
 • Orblinge, Andreas filius Roberti
 de, 10.
 Orbus, Thomas, 185.
 Ordemari, Rogerus filius, 279.
 Ordlaui, Gaufridus filius, 163.
 Oresie, essoñ apud, 248.
 Orford, essoñ apud, 116.
 Orgař, Michael filius, 326.
 Ori, Fulco de, 123.
 Orlauestoñ, Radulphus de, 141.
 Ormesbi, ecclesia de, 437.
 Ormesbi, Ricardus de, 49, 50, 83.
 Orsete, Willielmus de, 152.
 Ortoñ, Alanus de, 91.
 Osbern, 255.
 Osberñ, Philippus filius, 424.
 Osberti, Adam filius, 169, 390,
 445.
 Osberti, Aluredus filius, 128.
 Osberti, Ednot filius, 206.
 Osberti, Hugo filius, 49, 303.
 Osberti, Paganus filius, 241.
 Osberti, Philippus filius, 375.
 Osberti, Ricardus filius, 69, 95.
 Osberti, Robertus filius, 177, 206.
 Oseberti, Walterus filius, et Mar-
 garetta filius ejus, 10.
 Osberti, Willielmus filius, 95, 105,
 222.
 Osberti, Aucherus frater, 93.
 Osberti filii Herevici, Willielmus
 Clericus, 44.
 Osberti, filius, 69.
 Osbertus, 28, 89, 259, 394, 402,
 448.
 Osbertus Clericus, 69.
 Osbertus, Episcopus, 378.
 Osbertus Persona de Wimundele,
 392.
 Osbertus serviens, 255.
 Osbertus filius Draconis, 269.
 Osbertus filius Eustachii, 100.
 Osbertus filius Hervei, Herui, 226,
 263, 309, 329, 366, 405,
 452.
 Osbertus filius Hugonis, 110.
 Osbertus filius Ricardi, 172, 274.
 Osbertus filius Rogeri, 124, 303.
 Osbertus filius Sowi, 283.
 Osbertus filius Umfridi, 261.
 Osbertus filius Willielmi, 298.
 Osdesþ, hundredum de, 159.
 Oseuiff *vel* Oseuiff, Margareta de,
 227, 302.
 Oseuiff, Sewallus de, 318, 384.